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Beslut inför renovering är sedan länge tagna och Stadshallen i dess nya regi är öppen. Vid
öppningen uppdagades det att den tillfälliga lokalen i Rotundan i Folkparken var
Stadsorkesterns fasta hemmalokal. Det var först vid den tidpunkten som informationen
nåddes oss lärare och musiker.

Kommunen har under renoveringen minskat Stadshallens scen med 37 kvm så att den inte
går att använda för fullskalig orkester när den tidigare har nyttjats för repetition och konserter
med både Lunds Stadsorkester och Kulturskolans orkestrar. Kommunen har upplåtit en
privat aktör till att sköta driften för innehållet. Utöver ett särskilt nyttjandeavtal för
kommunens verksamhet (vilket mer eller mindre säkrar fullmäktiges plats i Stadshallen) ska
medborgare, barn och unga, och offentliga verksamheter betala marknadspris för att få
tillgång till stadens finaste konsertsal belägen i den centrala stadskärnan.

Att det därmed kommer att bli en rejäl kostnad för kommunen att ge plats åt ytterligare
verksamhet kan inte vara en stor nyhet. Att man har byggt in en stor begränsning för sin
kulturella verksamhet och för Kulturskolans barn och unga att få spela, agera och dansa på
stadens mest upprustade och attraktiva scen är lika givet.

Anser Lunds kommun med dessa förändrade förutsättningar att kultur är viktig måste den få
kosta. Kultur är för oss i Sveriges Lärare en lika fundamental verksamhet som exempelvis
äldrevård och förskola. Vi anser att det är viktigt att en jättefin och nyrenoverad Stadshall i
centrala Lund ska användas för kulturverksamhet som fler och fler invånare får tillgång till.
Kommunens egna kulturverksamheter, Stadsorkestern och Kulturskolans verksamhet, kan
vara en brygga för att möjliggöra detta. På detta sätt kan även stadens barn och unga bli
stärkta till att få känna stolthet och värna om stadens kulturhistoriska och arkitektoniskt
vackra byggnad.

Sveriges Lärare önskar därmed att Lunds kommun skapar möjligheter så att detta går att
genomföra. Exempelvis: ta över driften, skapa ett nyttjandeavtal där kommunens
kulturverksamheten får en säkrad tillgång till lokalen, betala det det kostar eller renovera på
nytt.

Sveriges Lärare yrkar på
-att Stadshallens konsertsal ska vara tillgänglig för Kulturskolans publika verksamhet.




